
  

CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

 

ORIGINALE/COPIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 4 DEL 21.01.2015  
 

 

OGGETTO: Tecnico Comunale: affidamento incarico. 

 

 

 L’anno DUEMILAQUINDICI, addì VENTUNO del mese di GENNAIO alle ore 
12,15, nella Sede Comunale; 
 
 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 
dello Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 

 

RISULTANO: 

 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

 
          FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO 
 

 
P 

 
          COLLESEI RITA ANNA  - ASSESSORE 
 

 
A 

           
          NODARO CLAUDIA - ASSESSORE    
 

 
P 

    
PRESENTI 

 

 
3 

 
ASSENTI 

 
1 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Lucia Piazza. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara 
aperta la seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del 
giorno. 

 

 



L A  G I U N T A  C O M U N A L E  

 

 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 45 del 21.10.2011 con la quale era stato affidato l'incarico 
per il Servizio Tecnico – Urbanistico – Manutentivo all'Arch. Valerio Allegra con studio corrente 
in Briga Novarese; 
 
Considerato che si rende ora necessario rinnovare l’incarico di che trattasi, a far data dal 
mese di gennaio 2015, tenuto conto che il Tecnico in questione gode di piena fiducia da parte 
dell'Amministrazione Comunale e che non sussiste alcuna figura professionale idonea in 
Pianta Organica; 
 
Ritenuto pertanto di riaffidare l'incarico de quo all'Arch. Valerio Allegra, mantenendo il budget 
economico dell'anno precedente con l’applicazione dell’art.110 c.2 del TUEL 267/2000 e smi.; 
 
 
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio gestione del personale, ai 
sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000, in merito alla regolarità tecnica; 
 
          Il Responsabile del Servizio Personale 
                 dr. Lucia Piazza  
                                                                                                                    f. to in  originale   
               
 

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs 267/2000, in merito alla regolarità contabile; 
 
       Il Responsabile del Servizio finanziario 
              Laura Sassetti 
                                                                                                               f. to  in originale   
 

Visto il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
Con voti favorevoli unanimi palesemente espressi dai presenti aventi diritto; 

 

 

D E L I B E R A  

 
 
1) di conferire al di fuori della dotazione organica, all'Arch. Valerio Allegra con studio corrente 

in Briga Novarese l'incarico di alta professionalità del Servizio Tecnico – Urbanistico – 
Manutentivo per il titolo ed i motivi di cui alle premesse che costituiscono parte integrante e 
sostanziale di questo dispositivo; 

 

2) di demandare copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
provvedimenti di competenza; 

 

3) di demandare copia del presente atto al professionista incaricato; 
 
di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa 
all’unanimità, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del Decreto 
Legislativo 267/2000. 
 



San Nazzaro Sesia, lì 21.01.2015                    
   
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
                ZANZOLA Dott. Stefano                                        Dott. Lucia Piazza   
 F. TO IN ORIGINALE    F. TO IN ORIGINALE 
  
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata ed affissa all'Albo Pretorio web per 15 gg. consecutivi dal 25.02.2015          
al 12.03.2015                                  
 
San Nazzaro Sesia, lì 25.02.2015  
 
 Il Messo Comunale 
 Perri Sara  

               f.to in originale 
 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno ai sensi dell’art. 
134, 3° comma, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267. 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA  AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 

                                                                                                                         Dott. Lucia Piazza 

 
 
 


